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Satotukku pienentää
hedelmien ja kasvisten
hävikkiä
Toukokuussa aloitimme innostuneina yhteistyön Imatran tuoremehun kanssa
vähentääksemme hedelmien ja kasvisten hävikkiä sekä biojäte-kuluja. Yhteistyö
tukee myös ympäristöohjelmaamme, sillä samalla meidän oma
hiilijalanjälkemme pienenee.

Imatran tuoremehulla on pitkä historia



Mehuasema on toiminut jo 60-luvusta lähtien ja on monelle paikalliselle
tuttu paikka. Vuodesta 2015 Teemu ja Mari Laine ovat pitäneet
mehuaseman toimintaa yllä ja ovat valmistaneet hävikkimehua muutaman
vuoden. Juuso Lindqvist tuli mukaan toimintaan uusine ideoineen. Nyt yritys
valmistaa hävikkimehua hedelmistä ja kasviksista, jotka ovat syötäviä,
mutta eivät enää kelpaa kuluttajamyyntiin. Mehuja myydään muutamissa
kaupoissa ja kahviloissa, mutta kysynnän kasvaessa jälleenmyyjäverkosto
kasvaa. Elokuussa THRSTY-mehua lähti ensimmäinen erä suomen rajojen
ulkopuolelle Moskovaan, Suomen suurlähetystöön, jossa mehuja tarjoillaan
erilaisissa tilaisuuksissa.

THRSTY-hävikkimehut Satotukun tuotteista

Mehujen maut vaihtelevat, koska etukäteen ei tiedetä mistä hedelmistä tai
kasviksista mehua valmistetaan. Nyt puristetaan mehua mm. omenoista ja
appelsiineista. Imatran tuoremehun pakettiauto noutaa Satotukun
varastosta tuotteet kerran viikossa tiistaisin. Satotukun laaduntarkastus
valitsee käyttökelpoiset tuotteet ja varastoi ne viileässä. Mehut myydään 0,3
litran lasipulloissa ja markkinoidaan THRSTY-brändinimen alla. Mehut
valmistetaan ilman lisä- tai säilöntäaineita, joten maku tulee 100 %
hedelmistä. 

Markkinoille on tullut kolmen litran omenamehut ja loppuvuodesta
lanseerataan smoothiet. Molemmissa käytetään Satotukun kasviksia, joten
yhteistyömme jatkuu edelleen.

Satotukku Oy on yksi Suomen suurimmista vihannes- ja
hedelmätukkutoimijoista. Parhaat sopimusviljelijät kotimaassa ja
ulkomailla, tuotteiden laatu, katkeamaton kylmäketju, asiantunteva
ostotoiminta ja asiakaspalvelu ovat toimintamme kulmakiviä. 

Satotukku tuntee hedelmät ja vihannekset yli 50 vuoden kokemuksella.
Olemme ajan tasalla uutuuksista sekä trendeistä ja toimimme
edelläkävijänä luomutuotteissa. Olemme tutustuttaneet asiakkaat ja



kuluttajat vuosien kuluessa moniin uusiin tuotteisiin maailmalta.
Tarjoamme verkkosivuillamme myös hyödyllistä tietoa ja maukkaita
reseptejä vihannes- ja hedelmäosaston tuotteista.

www.satotukku.fi
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